
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ  

AKADEMICKÝ SENÁT 

PER-ROLLAM HLASOVÁNÍ V OBDOBÍ 

9. 6. 2023 AŽ 13. 6. 2023 

 

 

Strana 1/1 

Usnesení přijatá per-rollam v období mezi 12. a 13. zasedáním Akademického senátu Fakulty 

informačních technologií  

 

3. Doporučení Hospodářské komise AS FIT 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení PR/7: AS FIT požaduje od vedení fakulty předložení plánu rozpočtu pro rok N 

nejpozději 1. listopadu roku N-1, předložení jeho průběžného plnění ke kontrole 

nejpozději 1. října roku N a předložení jeho uzávěrky/výsledku nejpozději 1. února roku 

N+1, vše ve stejné formě, v jaké je předkládán návrh rozpočtu ke schválení 

Akademickému senátu FIT, s rozšířením o současný stav plnění.  

• Usnesení bylo přijato.  

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení PR/8: AS FIT požaduje výpis všech nákladových položek přidružených k 

projektům Serverovny, ClusterFIT a dalších, které měly alokované finance dle 

schváleného rozpočtu, dle usneseni č. 11/6 AS FIT ze dne 31. 3. 2023 z iFISu, podle čísel 

zakázek, nebo jakýmkoliv jiným způsobem, který umožní kontrolu skutečného čerpání 

rozpočtu dle jeho schválené struktury, a uvedení důvodu případné nerealizace projektu.  

• Usnesení bylo přijato. 

 

• Hlasování 8-0-0 

• Usnesení PR/9: AS FIT žádá písemnou zprávu o postupu prací na projektu Serverovny dle 

harmonogramu (případně aktualizovaný harmonogram) a stanovisko provozního 

technika FIT k navrhovaným stavebním úpravám.  

• Usnesení bylo přijato. 

 

 

V Praze dne 13. 6. 2023 

 

  

Ing. Tomáš Nováček, 

předseda AS FIT 

 

Ing. Stanislav Jeřábek, 

1. místopředseda AS FIT  

  

Jakub Meinlschmidt, 

2. místopředseda AS FIT  


